
I I I / 3 9 7 2  B Ř E Ž A N Y ,  M O S T  3 9 7 2 - 2  

 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/827 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1296 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1352 

Číslo smlouvy zhotovitele    2304 

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/3972  BŘEŽANY ,  MOST 3972-2 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJ EDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

CRE DI BAU S .R .O .  

Sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov  IČO: 29116911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. Oddíl C, vložka 26117 
zastoupena Ing. Marek Bartoš, jednatel 
 

I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 22. 8. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 
ze dne 28. 11. 2023 dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 
 
Zdůvodnění: 

- při provádění injektáže se zjistily kaverny za opěrami hlubší než předpokládala projektová dokumentace, a proto 
bylo nutné použít vetší množství injektážní malty. Po otrýskání a očištění cihelných opěr se zjistily zdegradované 
lokální části cihel v opěrách, které bylo nutné vyměnit, 

- vzhledem k okolnímu terénu se obruby a skluzy z příkopových žlabů provedly v nižší výměře, než původně 
předpokládala projektová dokumentace. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

 

C E N A  D Í L A  B E Z  D P H         2  3 6 0  9 9 9 , 5 0 K Č  

 

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



I I I / 3 9 7 2  B Ř E Ž A N Y ,  M O S T  3 9 7 2 - 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:  

1. Vyčíslené více a méněpráce 
 

 

V Brně, dne  

 

 

V Brně, dne  

 

 

 

Ing. Marek Bartoš Bc. Roman Hanák 

Jednatel ředitel 

Credibau s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 
Marek 
Bartoš

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Bartoš 
Datum: 2023.12.07 
12:50:07 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
07.12.2023
14:49



I I I / 3 9 7 2  B Ř E Ž A N Y ,  M O S T  3 9 7 2 - 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLE NÉ VÍCE A M ÉNĚPR ÁC E  

___________________________________________________________________________________________________ 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 200 Most ev.č. 3972-2 1 697 492,38 281 450,45 1 978 942,83 127 056,67 -9 000,00 2 096 999,50

1 697 492,38 281 450,45 0,00 1 978 942,83 127 056,67 -9 000,00 2 096 999,50

VCP MNP VCP MNP

123 000,00 123 000,00 123 000,00
141 000,00 141 000,00 141 000,00

264 000,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 264 000,00

VCP MNP VCP MNP

1 961 492,38 281 450,45 0,00 2 242 942,83 127 056,67 -9 000,00 2 360 999,50

TDK2 Nový  rozpočet
 bez DPH

 dodatek č. 2

TDK2 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK2
Nový  rozpočet

 bez DPH

REKAPITULACE - TDK 2,  dodatek č. 2 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/3972 Břežany,  most 3972 - 2

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



Soupis prací objektu
Stavba: BŘEŽANY MOST 3972-2 SO 200 127 056,67

Rozpočet: SO 200 Most ev. č. 3972-2, VCP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 127 056,67
11 281661 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 5,357 19 000,00 101 783,00

N2 96714 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC M3 3,450 1 181,70 4 076,87

N3 33323 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z CIHEL PÁLENÝCH M3 3,450 6 144,00 21 196,80

Poř. číslo
Kód 

položky
Va
ria

MJ Množství
Jednotková cena

Název položky

III/3972
Změna č.02



Soupis prací objektu
Stavba: BŘEŽANY MOST 3972-2 SO 200 -9 000,00

Rozpočet: SO 200 Most ev. č. 3972-2, MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -9 000,00
43 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M -1,000 1 200,00 -1 200,00

včetně betonové lože a betonové boční opěrky z C25/30n XF3

45 935222
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU 
TL 100MM M -3,900 2 000,00 -7 800,00
do betonu C25/30n XF3

Poř. číslo
Kód 

položky
Va
ria

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

III/3972
Změna č.03


